/d Penes registrum Consist. Cant.

/e Ms. penes meipsum.

*Vniversis sanctæ matris ecclesiæ filiis præsentis literas visuris seu audituris Willielmus Mallaham Prior Conventus domus fratrum heremitarum divi Augustini ordinis in Civitate Cantuar. sit' & fundat' ac ejusdem loci fratres, salutem & sinceram in Domino caritatem. Cum in officiis caritatis illis primo loco teneamur obnoxii ex quibus nos beneficia recepisse cognoscimus, nec magnum immo dignissimum fore arbitremur ut illos spiritibus reficiamus epulis qui nos temporalibus dotaverunt: & Dominus Iohannes Fyneux miles Dominique Henrici Regis septimi necnon & octavi capitalis Iusticiarius ad placita coram eisdem Regibus tenend' vir utique prudentissimus, genere nisignis, Iustitia præclarus, pietate refertus, humanitate splendidus & caritate fecundus, ex ejus munificentia & bonitate circa ecclesiæ nostræ, refectorii, dormitorii nostri, murorum nostrorum repara-*

Dominus Iohannes Fyneux.

*tionem & refectionem quadraginta librarum summam amplius=  
que largissime exposuerit. Hinc est quod Nos Willielmus Prior  
antedictus & ejusd' domus fratres hujus dignissimi viri carita=  
tem fecundam advertentes pro hujusm' ejus largitione sua piissi=  
ma unanimi consensu & assensu, concessimus, donavimus ac præ=  
sentis donationis nostræ scripto roboravimus & pro perpetuo con=  
firmavimus prout per præsentis confirmamus eidem Iohanni Fy=  
neux heredibus & successoribus suis unum Capellanum ex fratri=  
bus nostris quotidie & imperpetuum apud altare in honore beatæ  
Mariæ Virginis vocat' in Capella beatæ Mariæ edificata de visi=  
tatione ejus, missam quæ vocabitur missa beatæ Mariæ inter ho=  
ram septimam & octavam celebraturum. Et quod idem Capella=  
nus pro tempore celebraturus quotidie post offeratorium, & ante  
manuum lotionem ad cornu Altaris conversus alta voce recitabit*

132

*in quadam tabula nomina infra scripta ut sequitur. Oretur di=  
vina clementia pro animabus Domini Iohannis Fyneux militis &  
Elisabeth consortis suæ, Henrici Regis ejus nomine septimi, Ioh=  
annis Morton Cardinalis quondam Archiepiscopi Cantuar.  
Willielmi Apuldorfeld & Mildredæ consortis suæ, ac pro anima=  
bus omnium fidelium defunctorum. Et ut hæc donatio & conces=  
sio nostra firmiter & perpetuo observetur: Nos Willielmus Prior  
præfatus & hujus ejusdem loci Conventus hanc donationem &  
cessionem nostram non solum sigilli nostri communis & Capi=  
tularis appositione sed & manuum nostrarum subscriptione con=  
firmavimus, & per præsentis confirmamus. Dat' in domo nostra  
Capitulari prædictæ domus nostræ apud Cantuar. vicesimo octavo  
die mensis Novembris Anno Domini Millesimo quingentesimo  
vicesimo secundo.*